お客様各位 株式会社コアデ

今後もより良い品質でお客様にお届け出来るよう尽力して参りますので

ご理解の程　何卒よろしくお願い申し上げます。

対象となる商品は下記の通りです。

◆ミニぬいポーチジュエル　各種　イベント販売価格　1,800円(税込み)

改定後→イベント販売価格　2,000円(税込み)

価格改定のお知らせ

いつもコアデ製品をご購入いただき心より御礼申し上げます。

この度、原材料の高騰、海外輸送運賃の値上げの為、やむを得ず、

ミニぬいポーチジュエルシリーズのイベント販売価格を改定する事になりました。

お客様にはご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳御座いませんが

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。